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AGENDA DE BRUNO BERNARD, PRESIDENT DE LA METROPOLE DE LYON

SEMAINE DU 3 AU 7 JUILLET 2023

Lundi 3 juillet

18h30

Mardi 4 juillet

9h00

12h30

20h30

Soirée des Nuits de Fourviére — The Black Keys.
Lugdunum, Thédtre romains, 6 rue de I’Antiquaille, Lyon 5¢

Réunion de I’Exécutif.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Entretien avec Fabienne Buccio, Préféte de la région Auvergne-Rh6ne-Alpes

Diner du Groupement des autorités responsables de transport (GART) / Union
des transports publics et ferroviaires (UTP).

Mercredi 5 juillet

10h30

16h30

Jeudi 6 juillet

8h30

14h00

Point presse sur le développement de la cohabitation solidaire entre résidents
métropolitains.
Meétropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Cérémonie de remise des prix du Challenge Mobilités.
Métropole de Lyon, 20 rue du Lac, Lyon 3¢

Conférence des Présidents.
Visioconférence

Conseil d’administration de Sytral Mobilités.
Sytral, 21 boulevard Marius Vivier Merle, Lyon 3¢

Contacts Service presse :

Catherine Lagrange : 06 09 77 15 47 — clagrange@grandlyon.com
Baptiste Barles : 06 98 73 61 96 - bbarles@grandlyon.com
Magali Desongins : 06 69 33 08 90 -mdesongins@grandlyon.com
Régis Guillet : 06 98 51 59 94 - rguillet@grandlyon.com
Laetitia Latapy : 06 46 18 90 93 — llatapy@grandlyon.com
Arnaud Mahot : 06 60 69 00 48 — amahot@grandlyon.com
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Vendredi 7 juillet
12h00 Entretien avec Anne Hidalgo, Maire de Paris.
17h00 Audience avec Clément Beaune, Ministre délégué chargé des Transports.

Ministére chargé des Transports, Hétel Le Play, 40 rue du bac 75007 Paris

12h00 Entretien avec Marine Tondelier, Secrétaire Nationale d'Europe Ecologie Les
Verts (EELV).
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